
 

 

 UCHWAŁA NR XLIX/309/22 

 RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/258/21 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie przychodów o kwotę 96.000,00 zł, w tym: 

a) § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

o kwotę 96.000,00 zł; 

2) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 129.257,43 zł, w tym: 

a) Dział 852 – Pomoc społeczna: 

- Rozdz. 85231 – Pomoc dla cudzoziemców: 

- § 2057 – dotacje celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 117.407,43 zł, 

b) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- Rozdz. 85395 – Pozostała działalność: 

- § 2330 – dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania  bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 11.850,00 zł; 

3) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 277.320,00 zł, w tym: 

a) Dział 600 – Transport i łączność: 

- Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł (przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Smolarnia – Serwitut), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 226.320,00 zł (przebudowa drogi 

gminnej nr 106432 O w miejscowości Pisarzowice), 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 oraz poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 2226



b) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

- Rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 zł (projekt termomodernizacji 

budynku Szkoły Podstawowej w Racławiczkach), 

- Rozdz. 80104 – Przedszkola: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 zł (projekt termomodernizacji 

budynku Przedszkola w Dobrej), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 zł (projekt termomodernizacji 

budynku Przedszkola w Pisarzowicach); 

4) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 502.577,43 zł, w tym: 

a) Dział 600 – Transport i łączność: 

- Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 21.000,00 zł (przebudowa drogi 

gminnej ul. Polnej w Racławiczkach), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł (przebudowa drogi 

gminnej nr 106439 O w miejscowości Serwitut), 

b) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: 

- Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 96.000,00 zł (budowa szamba  

w Pisarzowicach), 

c) Dział 852 – Pomoc społeczna: 

- Rozdz. 85231 – Pomoc dla cudzoziemców: 

- § 4217 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 66.207,43 zł, 

- § 4277 – zakup usług remontowych o kwotę 50.000,00 zł, 

- § 4397 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 1.200,00 zł, 

d) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- Rozdz. 85395 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.850,00 zł, 

e) Dział 926 - Kultura fizyczna: 

- Rozdz. 92695 – Pozostała działalność: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 226.320,00 zł (dostawa i montaż 

zestawu czterech kontenerów w ramach budowy szatni kontenerowej w miejscowości Dobra); 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2022 rok”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały; 

6) § 4.1. Otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.775.325,18 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 8.507.990,41 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych za szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 267.334,77 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2226



§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 8.775.325,18 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 38.370.653,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 34.751.361,99 zł; 

2) dochody majątkowe 3.619.292,00 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.145.979,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 35.119.679,17 zł; 

2) wydatki majątkowe 12.026.300,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Strzeleczki 

 

 Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2226



 

Załącznik 

do uchwały nr XLIX/309/22 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2022 rok 
   

 Przychody  

 §  Wyszczególnienie  Plan 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - Laboratoria Przyszłości 29.404,29 zł 

- Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 95.530,48 zł, 

- Fundusz przeciwdziałania COVID - 19 - 142.400,00 zł 

267 334,77 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 507 990,41 

  Ogółem: 8 775 325,18 

   

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2226


		2022-08-12T11:57:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




